Do dziś ocalało z niego kilkanaście budynków. Na niektórych z nich, rosyjscy wartownicy wyryli znaki tożsamości, jak np. „*P. Zimin 1911 goda*”.

Pierwszą jednostką wojskową, która zajęła wznoszone od około 1890 roku koszarowce, był 16 Głuchowski Pułk Dragonów¹. Wkrótce liczba budynków w obozie znacznie wzrosła.

26 (14) stycznia 1892 roku, dowódca Warszawskiego Okręgu Wojskowego gen. gubernator Józef Hurko, rozkazał utworzyć w Ostrołęce nową komisję wojskową. Jej zadaniem było nadzorowanie budowy koszar dla dwóch pułków piechoty: 21 muromskiego, 22 niżegorodzkiego oraz dla 10 batalionu saperów².

Właśnie takich jak ten, leżących pod Ostrołęką, czy ten istniejący niegdyś w Legionowie.

Niezwykle cennym źródłem okazała się wzmianka z 1892 roku, zawarta w „*Chołmsko - Warszawskim Eparchialnym Wiestniku*”⁵. Wynika z niej, że świątynię prawosławną w Wojciechowicach wzniesiono na potrzeby 16 głuchońskiego pułku dragonów. 25 (13) października 1891 roku, łomżyński protojerej Arkady Wozniesieński poświęcił cerkiew w obecności całego garnizonu. Towarzyszyło mu czterech duchownych wojskowych i jeden diakon. Cerkiew funkcjonowała pod patronem świętych Piotra i Pawła. Do dziś zachowała się wmurowana w północną ścianę ikona przedstawiająca obu apostołów.